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HazBanue
ApTuKya

H3o0paxkeHue

Ilena B py6. (c HAC)

oT 5000
T

OT 1000 WT
10 5000 IWIT

MeHee 1000

mT

Ipaiic-tuct 'a THTEPBEPHBIE UTPYIIIKHA 2023r.

I_IeHbI MOoryT OBITH CKOPPEKTHUPOBAHbI B CBA3U C USMEHCHHUEM Kypca BaAJIIOT

Hden Mopo3
cuHMii/cepeGpo
FGF8o0309
17¢M
MaTepUas: IJIIONI, HalleTKN

176

187

205

IITap c opHamMeHTOM
JOMHHO
€JIOYHOe yKpalleHue
X02107001
17 cM
MarepuaJi: I, mapva,
KAKKAPJ, C IIOPEKCOM

264

281

308

Macka ¢ OpHAMEHTOM
JIOMIHO
0eJIblii/30710TO/ceped
po MS2106001
15 cM
MaTepHaI: IUIIOLI, Tapya,
KaKKapA C IIOPpEKCOM

289

308

337

Macka c opHaMeHTOM
JOMUHO
YepHBbIii/30710TO/cepe
opo MS2108001

20 cM
MaTepuas: IUIIOLI, apya,
HKAKKAPJ C JTIOPEKCOM

289

308

337

KoHbKH eJIouHOoe
yKpauienue
SK2105001 /007

12 cMm
MaTepuas: IO, Iapya,
KAKKAPJ C JIIOPEKCOM

434

463

506

KoHbKH eJIouHOoe
yKpallueHue
SK2105001 /007

12 cM
Marepuas: IUIIOLI, mapya,
JKAKKAPJ C JTIOPEKCOM

434

463

506

Mpavic-nnucT Ha ynakoBKy 13 TekcTuns,cTp. 1.

YTBepxaeH 23.08.2023.LieHbl MOryT GbITb M3MEHEHbLI B COOTBETCTBUM C KOHBIOHKTYPOW PbIHKA.
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APJIEKUH (rubxue
HOMKH)
cepeOpo/Geblii/cBeT
JIO TOJIy0O#H
ApTUKYJI S-1-24 41cM
C ABHKEHHEM, MY3.KJIIOYHUK
marepuai: ¢papdop, mronr,
map4a, Kaxkkap/j C JIOPpEKCoOM,
OyGeHUnKH

1385

1488

1603

APJIEKUH (rubxue
HOMKH)
CJIOHOBaA
KOCTh/30J10TO/cepesp
o
ApTHKYJ S-2-24 41cM
C ABHKEHHEM, MY3.KJIIOYUK
marepuai: ¢papdop, nronr,

napua, }KaKKap/ € JIIOPEKCOM,
OyGeHunKu

1385

1488

1603

APJIEKHUH (ru6éxue
HOKKH)
KPAaCHBIIi/3eIeHbIi
ApTukya S-3-24 41cMm
C ABMIZKEHUEM, My3.KJIIOYUK
marepuai: ¢papdop, nomnr,
napua, ;KakkKap/ ¢ JJIOPEKCOoM,
Oy0eHYuKHu

1385

1488

1603

10

APJIEKUH (ruéxue
HOKKH)
PO30BBIii/30/10TO
ApTukya S-4-24 41icm
C ABMZKEHHEM, My3.KJII0YNK
marepuas: ¢papdop, nonr,
napua, ;KaKKap/ ¢ JI0peKCcoOM,
Oy0eHYuKHu

1385

1488

1603

11

APJIEKHUH crosamuit
cepeGpo/6eblii/cBeT
JI0 TOTyGOM
ApTuKkyJa SD-1-24
43cM
C ABMIZK€HHUEM, MYy3.KJII0OUHUK

MaTrepuaJi: 1IN, nmapva,
JKaAKKapA € JIOpeKcoM

1653

1772

1903

Mpaiic-nnuCT Ha ynakoBKy U3 TEKCTUNS,CTP. 2.

YTBepxaeH 23.08.2023.LieHbl MOryT GbITb M3MEHEHbLI B COOTBETCTBUM C KOHBIOHKTYPOW PbIHKA.
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APJIEKMH crosammi
rosry0oii/cepeGpo
ApTukyJa SD-2-24
43cm
C ABHKEHHEM, MY3.KJIIOYUK
MarepuaJi: VIO, napyda,
KaKKapA C IIOPpEKCOM

1653 1772 1903

APJIEKHUH crosamuit
MATHBII/30/10TO/Ccepe
opo
ApTukyJa SD-3-24
43cm
C ABMIZKEHUEM, My3.KJIIOYUK

Marepuas: IUIIOLI, apya,
JKAKKAPJ C JTIOPEKCOM

1653 1772 1903

APJIEKHUH croamui
PO30BbIii/3010TO
ApTuKyJa SD-4-24

43cMm
C ABHKEHHEM, MY3.KJIIOYUK

MaTepuas: IUIIONI, map4a,
JKAKKapP/ C JTIOPEKCOM

1653 1772 1903

APJIEKHUH crosamuit
cepeGpo/6esbrit
ApTukyJa SD-5-24

43cMm
C ABMIZK€HHUEM, MYy3.KJII0OYHUK

MaTrepuaJi: IO, nmapva,
JKaAKKapA € JIOpeKcoM

1653 1772 1903

Rongem:

Mpavic-nnuCT Ha ynakoBKy U3 TeKCTUNS,CTp. 3.
YtBepxaeH 23.08.2023.LieHbl MOryT 6bITb U3MEHEHBI B COOTBETCTBUN C KOHBIOHKTYPOIA PbIHKa.
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16

Canra XS2118018
45CM

marepuai: ¢papdop, mronr,
nmap4a, ;KaxkkKap/A C JIOpEKCOM

1607

1714

1875

17

AJ/Ib® B KpacHO-
3es1eHoM (ruokue
HOMKH)
Aptukyia FGF80255
B aCCOPTUMEHTE
45CM

MaTepHasL: IO, TPUKOTAXK,
GyGeHuUnKHn

663

707

773

18

CAHTA BOJIBIIIOM
BeT Gopao
ApTHUKYI
SH39-182315
53*30%12
MarTepHuaI: IV, Gapxar,
mapu4a, }KakKap/ ¢ IIOPEKCOM

1484

1583

1732

19

CHEI'OBHUYKA
MAJIAA
BeT 60pAOo
ApTukya
SH39-182321B
(22-33)*15%7
MarTepHua: IUII0LI, Gapxar,
mapua, jKaKKap/, € JJOPEKCOM

v e

450

480

525

20

CHETI'OBUK
CTOAIIUMA ¢
TEJIECKOIINYECCKNMHN
HOoramm
IBET 30JI0TO
ApTukya
SH39-192034B

(50-73) *25%12
MaTepHaJI: IUTIoNI, Gapxar,
mapua, ;KaKKap/, ¢ JIOPEKCOM

'6\

A\
—

oy

1352

1442

1577

Mpavic-nnuCT Ha ynakoBKy U3 TeKCTUNS,CTp. 4.

YTBepxaeH 23.08.2023.LieHbl MOryT GbITb M3MEHEHbLI B COOTBETCTBUM C KOHBIOHKTYPOW PbIHKA.
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21

CAHTA
IIBET 30JI0TO
Aprukya
SH39-192097AB
38*17*10
MaTepHaJi: IVIIoNI, mapya,
KaKKapA C IFOPpEKCOM

466

497

544

22

CHEI'OBHUK
IBET PO3OBBII C
cepbIM
Aprukya
SH39-182138ARB
45*17*10
MaTepHaJI: IUTIoNI, Gapxar,
nmap4a, ;KaxkkKap/A € JIOPEKCOM

507

540

591

23

CHEI'OBUK
CTOAILINM
C TeJIECKOITUYECKUMU
HOoramMmm
IBET CEPhIi
ApTuKYJI
SH39-192132A
(45-71)*28%*12
MaTepHaJI: IUIIoNI, Gapxar,
nmap4a, ;KaxkkKap/A C JIOPEKCOM

1328

1417

1549

24

CAHTA CTOALIUIA
C TEJIECKROITMYECCKHNMM
HOramMmu
IIBET CePBIii
ApTHuKyJI
SH39-192132B

(45-71) *28*12
MaTepHaJI: IUIIoNI, Gapxar,
nap4a, »KakkapJ, C JIIOPEKCOM

1328

1417

1549

24

BPEJ/IOK MUIITKA
13CM B accopTMEeHTe
Apt: T-8-19

54

58

63

25

MMUIIIKA-
TOIITBIXKKA
(UTPYIIIKA)

L=48cm
Apr: 22132-1

286

304

350

Mpavic-nnucT Ha ynakoBKy 13 TekcTuns,cTp. 5.

YtBepxaeH 23.08.2023.LieHbl MOryT 6bITb U3MEHEHBI B COOTBETCTBUN C KOHBIOHKTYPOIA PbIHKa.




